
        

      
 DELIBERAÇÃO CBH-SF1 Nº 02/2020, de 05 de novembro de 2020      

  
    Aprova calendário de Reuniões Ordinárias de 2021 do Comitê 

da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco  

(CBH-SF1)  
  
      

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES DO ALTO SÃO FRANCISCO, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual nº 13.199, de 29 de janeiro de 1999, e 

Regimento interno,  
      

DELIBERA:    

     

Art. 1º Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias de 2021 do Comitê da Bacia 

Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco (CBH-SF1), conforme discriminado a seguir:  
  

ORDEM  DATA  

1ª  04/02/2021  

2ª  06/05/2021  

3ª  05/08/2021  

4ª  04/11/2021  

  
   

                                            
Dirceu de Oliveira Costa      

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco      


